Dual Case per Huawei P10 Lite
Codice Articolo: TECOVERMAGHUP10LK
Cover con retro magnetico per Huawei P10 Lite
La Dual Case è la cover rigida che protegge il tuo Huawei P10 Lite da urti e graffi. Dotata di retro magnetico, questa custodia
consente di fissare lo smartphone a qualsiasi superficie magnetica, come ad esempio un supporto da auto*.
La Dual Case avvolge perfettamente il tuo Huawei P10 Lite, lasciando libero accesso ai tasti di accensione e controllo volume. Il
connettore Jack e quello per la ricarica sono comodamente utilizzabili.
Caratteristiche:
Custodia rigida
Retro magnetico
Compatibile con tutti i supporti magnetici SBS
*Il supporto non è incluso
Dual Case per Huawei P10 Lite
Codice Articolo: TECOVERMAGHUP10LK
Dati tecnici
Colore: black
EAN: 8018417240904
Codice Articolo: TECOVERMAGHUP10LK
Peso: 43 g
Tipo: Custodia rigida
Materiale: PC + PU
Altre caratteristiche: Compatibile con tutti i supporti magnetici SBS
Finitura/Caratteristica: Retro magnetico
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 140 mm
Altezza Pack: 147 mm
Peso Pack: 43 g
Larghezza Inner: 105 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 385 mm
Altezza Inner: 215 mm
Peso Inner: 500 g
Larghezza Master: 460 mm
Qtà Master: 72
Altezza Master: 235 mm
Peso Master: 8400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it